

CUENTA DE CHEQUES  
Estado de Cuenta



TECHVEG OPERACIONES SAPI DE CV

CR.00205  
C25.09-03987-00-XMT

C MANUEL BONILLA 982  
COL GUADALUPE  
80220 CULIACAN SINALOA

-01  
68285  
868

NÚMERO DE CUENTA  
4064532823  
NÚMERO DE CLIENTE  
63713044  
RFC  
TOP190705EZ6

CLABE INTERBANCARIA  
021730040645328236

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 105,874.93
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 5,416,516.95
▶ Retiros/Cargos	\$ 5,260,630.37
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 1,362.32
<b>▶ Saldo Final del Periodo</b>	<b>\$ 261,761.51</b>
▶ Sucursal	03987
▶ Plaza	09
▶ Días Transcurridos en el mes	30
▶ Período del	01/04/2022 al 30/04/2022

La fecha de corte coincide con el período indicado  
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4064532823	0.00%	\$8,514.50	0.00% Antes de Impuestos	-4.32% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 8,514.50
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 255,781.98
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 1,362.32
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4064532823

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	DEV 703671	19014622		\$ 210.00	\$ 106,084.93
01	COMISION POR PAGO INTERBANCARIO	19014622	\$ 4.00		\$ 106,080.93
01	I.V.A.	04010000	\$ 0.64		\$ 106,080.29
01	CGO SPEI 81896A7008OK	08045209 405990	\$ 19,720.00		\$ 86,360.29
01	CGO SPEI 03006A701S7Q	08045209 405992	\$ 10,359.60		\$ 76,000.69
01	CGO SPEI 03386A701ROO	08045209 405993	\$ 8,287.68		\$ 67,713.01
01	CGO SPEI 73266A7004VS	08045209 405995	\$ 4,143.84		\$ 63,569.17
01	CGO SPEI 37096A701Q67	08045209 405994	\$ 4,143.84		\$ 59,425.33
04	TRANSF HSBCNET DE CTA TRANSFERENCIA	90045635 82726		\$ 196,520.83	\$ 255,946.16
04	CGO SPEI 15696AA01DQN	08045209 628974	\$ 8,500.00		\$ 247,446.16
04	CGO SPEI 15086AA0235W	08045209 650935	\$ 1,577.22		\$ 245,868.94
04	CGO SPEI 13076AA024MH	08045209 650936	\$ 1,447.14		\$ 244,421.80
04	CGO SPEI 58046AA004PW	08045209 650937	\$ 1,186.98		\$ 243,234.82
04	CGO SPEI 72056AA0077Q	08045209 650938	\$ 1,447.14		\$ 241,787.68

01900000205000068819